
ZARZĄDZENIE NR 117/08 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 10 października 2008 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  /jednolity tekst 
Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473/ zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 88/08 Burmistrza Myszyńca z dnia 27 lutego 2008 roku w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany w §1:  
„1/ w pkt 2 skreśla się słowa: „Samsel Danuta” 
2/ skreśla się pkt 11 
3/ w pkt 2 wpisuje się słowa „Mirosława Gruszewska”. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 


